
ZARZĄDZENIE NR 366/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182. § 1. pkt. 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Głosowanie w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzone na dzień 25 maja 
2014 roku przeprowadzą w Gminie Walim Obwodowe Komisje Wyborcze, w następujących składach: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu: 

1) Renata Katarzyna Świerszczak 

2) Seweryn Szymon Rusiecki 

3) Bożena Hanna Wawrzyniak 

4) Robert Ciupka 

5) Irena Urszula Pełdiak 

6) Renata Jolanta Rajca 

7) Agnieszka Kulaszewicz

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu: 

1) Anna Młynarczyk 

2) Elżbieta Renata Kuczyńska 

3) Ewelina Firlej 

4) Anna Olusińska-Zapała 

5) Jadwiga Pakuła 

6) Danuta Genowefa Kłyż 

7) Roman Stanisław Gawryś

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagórzu Śląskim: 

1) Bogumiła Kruk 

2) Maria Grażyna Grad 

3) Bożena Elżbieta Pańczyszak 

4) Bartłomiej Łukasz Rodziewicz 

5) Halina Mieloch 

6) Jan Jerzy Rebech 

7) Joanna Sidor

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jugowicach: 

1) Anna Barbara Kabat 

2) Piotr Krupa 

3) Katarzyna Anetta Borowiec 

4) Tomasz Konrad Sobczyk 

Id: 96351DCF-582C-4FFC-937C-78EA82E476DA. Podpisany Strona 1



5) Marian Kręciproch 

6) Helena Stela Jelewska 

7) Małgorzata Anna Jarczok

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dziećmorowicach: 

1) Adriana Małgorzata Zygadło 

2) Bożena Barbara Sobota 

3) Magdalena Elżbieta Ignaszak 

4) Michał Henryk Olusiński 

5) Andrzej Władysław Jabłoński 

6) Iwona Józefa Mozolewska 

7) Irena Janczak

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 96351DCF-582C-4FFC-937C-78EA82E476DA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzenie sporządzono w związku z zarządzeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
wyborów do Parlamentu Europejskiego na dzień 25 maja 2014 roku. 

 Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

 Rozdzielnik: 

 1. Referat Organizacyjny 

 2. a/a

Id: 96351DCF-582C-4FFC-937C-78EA82E476DA. Podpisany Strona 3




